Директору МБУ ДО
                                                                                   «Вурнарская ДШИ»
                                                                                   Ильиной Т.В.
                                                                                  ______________________

заявление.

Прошу принять в число обучающихся «Вурнарской ДШИ» на предпрофессиональную образовательную программу в области изобразительного искусства «Живопись»
мо____ сына (дочь)_______________________________________________                  (фамилия, имя, отчество, гражданство, национальность)
________________________________________________________________
Дата и место рождения ___________________________________________
Адрес __________________________________________________________
Место учебы (школа, класс, кл. рук.): _______________________________
______________________________________________________________

Сведения о родителях:
Отец: __________________________________________________________
(ФИО, гражданство, место работы, занимаемая должность, номера телефонов)
_______________________________________________________________
______________________________________________________________
Мать: _________________________________________________________
(ФИО, гражданство, место работы, занимаемая должность, номера телефонов, e-mail (эл. почта)
________________________________________________________________
______________________________________________________________
С копией Устава, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся МБУ ДО «Вурнарская ДШИ», а также их родителей (законных представителей), с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей ознакомлен_____

«____»_________20_______г.                 ___________/_________________
                                                                                (подпись с расшифровкой)

ПРИМЕЧАНИЕ: к заявлению прикладываю следующие документы:
 - копия свидетельства о рождении ребенка (двухстороннее);
- копия страхового номера индивидуального лицевого счета ребенка (СНИЛС);
- медицинская справка о состоянии здоровья ребенка;
- фото ребенка (3×4);
- копия паспорта одного из родителей (законных представителей);
- Согласие на обработку персональных данных.